


※宿泊料金等については、2020年3月時点の料金であり、改訂もしくは季節等により変動している場合があります。この他にも宿泊施設がございますので、各観光協会にご相談ください。
※平日昼間の上演はご希望に沿えない場合があります。　※事前に各宿泊施設でお確かめください。

▼吉賀エリア　お問合せ／吉賀町企画課　 0856-77-1437

    むいかいち温泉 ゆ・ら・ら
はらだや旅館
    木部谷温泉 松乃湯

公　共
旅　館
旅　館

56

30

20

16

7

6

7,300円～
7,900円～

0856-77-3001

0856-79-2005

0856-79-2617

9,990円～
施　　設　　名 分　類 電　　話 部屋 収容人員 料 金 （1泊2食）

▼邑南エリア　お問合せ／邑南町観光協会 　0855-95-2369

天空の宿 おおなん いこいの村しまね ホテル 11127 9,590円～0855-95-1205

施　　設　　名 分　類 電　　話 部屋 収容人員 料 金 （1泊2食）

▼津和野エリア　お問合せ／津和野町観光協会 　０８５６-７２-１７７１

    津和野温泉宿 わた屋
のれん宿 明月

ホテル
旅　館

30

13

110

40

14,040円～
12,100円～

0856-72-0333

0856-72-0685

施　　設　　名 分　類 電　　話 部屋 収容人員 料 金 （1泊2食）

料 金 （1泊2食）
▼大田エリア　お問合せ／大田市観光協会 　0854-88-9950

    国民宿舎 さんべ荘
    四季の宿 さひめ野
国立三瓶青少年交流の家
金子旅館
水明館
大田パストラル
スカイホテル大田
    湯迫温泉旅館
    寛ぎの宿 輝雲荘
    旅館ますや
    のがわや旅館

公共
旅館
公共
旅館
旅館
ホテル
ホテル
旅館
旅館
旅館
旅館

33

36

85

6

8

6

94

9

14

8

10

122

132

400

30

40

24

96

25

50

35

51

11,000円～
11,900円～
1,470円～2,280円

9,350円～
9,350円～
6,600円

10,000～12,000円

9,830円～
10,000円～（税別）

11,000円～
10,000円～（税別）

0854-83-2011

0854-83-3001

0854-86-0319

0854-85-7130

0854-85-7358

0854-82-1307

0854-82-6525

0854-88-2558

0855-65-2008

0855-65-2515

0855-65-2811

施　　設　　名 分類 電　　話 部屋 収容人員温泉有無

有
有
無
無
無
無
無
有
有
有
有

▼美郷エリア　お問合せ／美郷町観光協会 　0855-75-1330

　 ゴールデンユートピアおおち
亀遊亭
カヌーの里おおち

公　共
旅　館
公　共

40

15

24

8棟
5

6棟
12,960円～ 

0855-75-1670

0855-75-1245

0855-75-1860

施　　設　　名 分　類 電　　話 部屋 収容人員

9,000円～＋入場料
トレーラーハウス 
1棟

料 金 （1泊2食）

※素泊り（1泊朝食有）
10,000円～

萩

益田

江津

大田

吉賀

浜田

萩・石見空港

しまね海洋館
アクアス

出雲大社
出雲縁結び空港

広島

9

9
187

191

石見地域 出　雲

浜田自動車道

福山

新山口

川本

邑南

美郷隠岐

山 陽 新 幹 線

中国
自動

車道

尾道

山
陽
自

動

車
道

島根県

津和野

宿泊施設一覧 出張上演のお申込は各市町観光協会へ
お願いします。

施　　設　　名 分　類 電　　話 部屋 収容人員 料 金 （1泊2食）

三好家
渡辺旅館
    荒磯温泉 荒磯館
民宿 とみ
    多田温泉 白龍館
ホテルサンパレス益田

▼益田エリア　お問合せ／益田市観光協会 　0856-22-7120

旅　館
旅　館
旅　館
旅　館
旅　館
ホテル

24

13

20

9

12

13

82

45

80

25

40

35

7,700円～
7,700円～（税込）

8,500円～
7,920円～（税込）

11,000円～（税込）

0856-23-3448

0856-25-2310

0856-27-0811

0856-27-2225

0856-22-1626

0856-23-3800

▼川本エリア　お問合せ／川本町観光協会 　0855-74-2345

旅館みかみ
ふれあい公園 笹遊里

旅　館
公　共

0855-72-0082

0855-72-2450

367 7,500円（税別）

施　　設　　名 分　類 電　　話 部屋 収容人員

和室3
コテージ4

和室18
コテージ16

5,300円和室
12,000円コテージ

（税込､朝・夕食1,500円/人）
（税込､朝・夕食1,500円/人）

料 金 （1泊2食）

一泊二食付き

宴
会
に

2
0
2
0
年
度

石見
神楽
いわみかぐら

上
演出張

塵 

輪
じ
ん
り
ん

    温泉リゾート風の国
　 有福温泉 よしだや
　 有福温泉 旅館 ぬしや
　 有福温泉 三階旅館
パレス和光
ゲストハウス 波の音
アサリハウス

▼江津エリア　お問合せ／江津市観光協会 　0855-52-0534

ホテル
旅　館
旅　館
旅　館
ホテル
簡易宿所
民　泊

16

8

9

8

21

2

2

73

28

39

25

30

8

12

11,000円～（税込）
12,800円～（税別・入湯税別）
21,000円～（税込・入湯税込）
11,000円～（税込・入湯税別）

3,300円（税別）

0855-92-0001

0855-56-2222

0855-56-2121

0855-56-2211

0855-52-0147

0855-52-7208

090-5862-0555

施　　設　　名 分　類 電　　話 部屋 収容人員

S
T

4,700円
8,400円

（税込）※素泊り 
（税込）※素泊り 

料 金 （1泊2食）

4,500円（税別）
（食事代は別途）

※掲載以外の宿も対応可能な場合がありますのでお問合せください。

国民宿舎 千畳苑
浜田ワシントンホテルプラザ
ホテル松尾
浜田ニューキャッスルホテル
マリーンホテルはりも
    金城観光ホテル
    とらや旅館
    美人湯かめや旅館
    リフレパークきんたの里
    かくれの里ゆかり
    しろつの荘
    ホテル川隅
    コワ温泉
    美又温泉国民保養センター

施　　設　　名 分　類 電　　話 部屋 収容人員

公　共
ホテル
ホテル
ホテル
ホテル
旅　館
旅　館
旅　館
公　共
旅　館
旅　館
旅　館
旅　館
旅　館

31

112

24

45

68

19

5

8

13

15

14

21

8

8

120

127

86

58

100

50

20

30

62

75

45

90

24

26

▼浜田エリア　お問合せ／浜田市観光協会 　0855-24-1085

0855-28-1255

0855-23-6111

0855-22-2520

0855-23-5880

0855-32-0370

0855-42-1000

0855-42-1550

0855-42-0405

0855-42-3555

0855-45-1180

0855-45-0255

0855-45-0007

0855-35-8110

0855-42-0353

※素泊り（朝食1,250円） 

※素泊り4,730円（税込）～ 

6,300円～9,100円

10,000円～（税別）

料 金 （1泊2食）

9,550円～（税込）

（サービス料込・税別）
ルームチャージ6,500円～（サービス料込・税別） 
11,000円～

6,400円～7,720円

12,000円～（税別）

10,000円～（税込）

9,850円～（税込）

12,100円（税込）

2名1室1名分15,500円（税込）

8,200円～

10,410円～
8,000円～（税別）

8,800円～

世界遺産
石見銀山遺跡

松江

石
見
神
楽
が

　
や
っ
て
く
る
！

（季節によって変動）
13,200円～




